

SUPERGEL 91
Service comptabilité

Chemin départemental N 17
91610 BALLANCOURT-SUR-ESSONNE
Tel 01 60 87 00 21
FR68527834378

FACTURE No 25006441
du 07/05/25

Client n° : 001688

DIALLO-AFRICA MARKET

52 BOULEVARD LEON-GAMBETTA

46000 CAHORS

FRANCE

N° TVA Intra : FR92933956120

N° commande interne 25006441	Date 05/05/25
------------------------------	---------------

N° commande interne 25006441	Date 05/05/25
------------------------------	---------------

Adresse de livraison DIALLO-AFRICA MARKET 52 BOULEVARD LEON-GAMBETTA 46000 CAHORS FRANCE

No livraison interne 25006441	Date 09/05/25
-------------------------------	---------------

Incoterm : CPT BALLANCOURT

Page : 1/2

Article	Désignation	Colis	Pièces	Poids net	Poids brut	Unité / Vente	P.U.	Montant HT	TVA
Marchandises									
000329	CROUPION DE DINDE HALAL 6X1KG	2	12	12,000	12,828	PI	2,20	26,40 EUR	5.5%
006047	MAQUEREAU ENTIER 300/500 5KG DDM dépassée No déclaration : 03035510	2	2	10,000	10,000	KG	1,98	19,80 EUR	5.5%
006241	COQ OUVERT FUME HALAL IND 6X1P	2	12	12,000	14,676	PI	7,00	84,00 EUR	5.5%
003235	COQ MORCEAUX HALAL 5X1KG	2	10	10,000	10,800	PI	3,90	39,00 EUR	5.5%
000591	DARNE DE MEROU CONGELE 5KG No déclaration : 03038990	3	3	15,000	16,170	KG	6,88	103,20 EUR	5.5%
000930	DARNE THON SKIPJACK GARBA 6X1KG No déclaration : 03034390	3	18	18,000	19,440	PI	7,45	134,10 EUR	5.5%
001853	DARNES DE BARRACUDA 6X1KG No déclaration : 03038990	1	6	6,000	6,456	KG	4,55	27,30 EUR	5.5%
000151	DARNES DE BROCHET FUMEES 5KG No déclaration : 03054980	1	1	5,000	5,390	KG	10,40	52,00 EUR	5.5%
000590	DARNES DE MEROU 5X1KG No déclaration : 03038990	3	15	15,000	15,600	PI	7,50	112,50 EUR	5.5%
002132	DARNES DE CAPITAINE SANS TETE 5X1KG	2	10	10,000	10,700	PI	6,50	65,00 EUR	5.5%
001062	JUS DE GINGEMBRE CIV 20X0.5L No déclaration : 20089951	2	40	20,000	20,000	PI	0,75	30,00 EUR	5.5%
000142	BARRACUDA 500/1000 10KG No déclaration : 03038990	1	1	10,000	10,400	KG	3,40	34,00 EUR	5.5%
001391	CAPITAINE EMP V/E 1KG/2KG INDE 10KG	1	1	10,000	10,400	KG	4,81	48,10 EUR	5.5%
000738	POULE MAMA HALAL 10X1.3KG - 13KG No déclaration : 02071290	2	20	26,000	26,000	KG	2,05	53,30 EUR	5.5%
002978	SOLE LANGUE SEN 2 (M) 400+G 15KG No déclaration : 03033300	1	1	15,000	15,000	KG	4,81	72,15 EUR	5.5%
007344	TAMBOUR ENT ARG 1000+ 20KG No déclaration : 03038990	1	1	20,000	20,550	KG	2,55	51,00 EUR	5.5%
000937	TILAPIA 500-800 V/E 3%GLZ 3.2KG No déclaration : 03032300	6	6	19,200	19,200	KG	3,06	58,75 EUR	5.5%
004111	SAKA SAKA PONDU CAOUTCHOUC 24X500G	2	48	24,000	24,000	PI	2,17	104,16 EUR	5.5%
001142	MATEMBELE CAMEROUN 20X500GR	1	20	10,000	10,000	PI	1,25	25,00 EUR	5.5%
006720	CAPITAINE SEN ENT V/E 200-400G 10KG	2	2	20,000	20,800	KG	3,50	70,00 EUR	5.5%
002781	CAPITAINE EMP V/E INDE 2/3KG 10KG	1	1	10,000	10,400	KG	4,81	48,10 EUR	5.5%
006105	CAPITAINE SEN ENT. V/E 200-300G 10KG	1	1	10,000	10,000	KG	5,90	59,00 EUR	5.5%
000344	CUISSE DE POULET A HALAL 10KG No déclaration : 02071460	3	3	30,000	31,200	KG	1,99	59,70 EUR	5.5%

SUPERGEL 91
Service comptabilité

Chemin départemental N 17
91610 BALLANCOURT-SUR-ESSONNE
Tel 01 60 87 00 21
FR68527834378

FACTURE No 25006441
du 07/05/25

Client n° : 001688

DIALLO-AFRICA MARKET

52 BOULEVARD LEON-GAMBETTA

46000 CAHORS

FRANCE

N° TVA Intra : FR92933956120

N° commande interne 25006441

Date 05/05/25

N° commande interne 25006441

Date 05/05/25

Adresse de livraison

DIALLO-AFRICA MARKET
52 BOULEVARD LEON-GAMBETTA
46000 CAHORS FRANCE

No livraison interne 25006441

Date 09/05/25

Incoterm : CPT BALLANCOURT

Page : 2/2

Article	Désignation	Colis	Pièces	Poids net	Poids brut	Unité / Vente	P.U.	Montant HT	TVA
001396	DORADE ROSE ENT ARG 600/800G 10KG No déclaration : 03038955	2	2	20,000	20,800	KG	3,91	78,20 EUR	5.5%
002653	FLOUP LAIT BARBE A PAPA 20X125G	3	60	7,800	7,800	PI	0,66	39,60 EUR	5.5%
000415	FLOUP LAIT VANILLE 20X125G	5	100	13,000	13,000	PI	0,67	67,00 EUR	5.5%
001674	JUS DE BAOBAB CIV BTL 20X0.5L	1	20	10,000	10,600	PI	1,30	26,00 EUR	5.5%
002821	JUS PETIT COLA MENTHE CIV 20X50CL	1	20	10,000	10,000	PI	2,95	59,00 EUR	5.5%
000352	MAHI MAHI DARNE SCHK 10X800G	1	10	8,000	8,000	PI	5,03	50,30 EUR	5.5%
007419	PIMENT FORT CONGELE LALA 16X200G No déclaration : 07108051	2	32	6,400	8,000	PI	1,20	38,40 EUR	5.5%
007347	PLAT PLAT ENT 400/600 10KG	1	1	10,000	10,000	KG	5,04	50,40 EUR	5.5%
003241	TILAPIA G/V 1600G+ 20%GLZ 10KG No déclaration : 03032300	2	2	20,000	20,800	KG	3,35	67,00 EUR	5.5%
003106	TILAPIA V/E 300/500G 20%GLZ 4KG No déclaration : 03032300	4	4	16,000	16,000	KG	2,20	35,20 EUR	5.5%
002021	CUISSE DE POULET CL B HALAL 10KG No déclaration : 02071460	3	3	30,000	31,200	KG	1,81	54,30 EUR	5.5%
Total Marchandises		70	488	488,400	506,210			1 941,96	
Frais / Taxe									
PORT								110,00	20%
Total Frais / Taxe								110,00	

TAUX TVA	HT	TVA
5.5	1 941,96	106,81
20	110,00	22,00
TOTAL	2 051,96	128,81

Total HT Net	2 051,96 EUR
Total TVA	128,81 EUR
Total TTC / NET A PAYER	2 180,77 EUR

Règlement au plus tard le **07/05/2025**

IBAN : FR76 11899003250001051580114

BIC : CMCIFR2A

Banque : BANQUE EUROPEENNE DU CREDIT MUTUEL